

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

Dotyczy: Realizacja zadania „**Budowa otwartej strefy aktywności – wariant podstawowy – 1 obiekt**” współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2019 o nazwie: „**Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Osiek, siłownia zewnętrzna**”.

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 12.08.2019 r., poniżej przekazuję pytania, które wpłynęły do zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza stoły w całości wykonane z rur stalowych i blatem z tworzywa?

Odpowiedź:

Konstrukcja musi posiadać parametry nie gorsze niż przedstawione w dokumentacji projektowej, w szczególności zamawiający nie dopuszcza zastosowania blatu z tworzywa.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania ze względu na wydłużony czas oczekiwania między innymi na stoły, ławki, kosze?

Odpowiedź:

Zadanie musi być zakończone do dnia 30.09.2019 roku.

Pytanie 3

Czy wysiewu trawy należy dokonać na całości powierzchni przeznaczonej pod budowę siłowni czy tylko w miejscu ubytków powstałych pod urządzeniami?

Odpowiedź:

Wysiewu trawy należy dokonać w miejscu ubytków.


BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr Rafał Łysiak